
３北豊工第１１５１号 

令和４年２月２５日 

第３学年保護者の皆様へ 

東京都立北豊島工業高等学校長 

中 里  真 一 

 

卒業証書授与式のご案内 

 

皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校

の教育活動にご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、下記の通り「令和３年度第７４回卒業証書授与式」を挙行いたします。皆様には

ご多用中のこととは存じますが、ご臨席を賜りたくご案内申し上げます。 

なお、今年度は新型コロナウイルス感染防止により卒業生 1 名につき原則保護者１名の

参列とし、座席については、指定させていただきます。 

特別の事情がございましたら副校長又は総務部まで相談ください。 

 

記 

 

１ 日 時  令和４年３月５日（土） 

       受 付  午前９時３０分～９時５０分 

       開 式  午前１０時 

       閉 式  午前１０時３０分（予定） 

 

２ 式 場  本校 体育館（３階） 

 

※受付は１階生徒昇降口にて行います。 

 ※上履き（スリッパ）をご用意ください。 

 ※自動車・自動二輪（原動機付自転車を含む）での来校はご遠慮ください。 

                                      

連絡先 

                                     東京都立北豊島工業高等学校 

                                     副校長 嶋村  晃 

                                     総務部 木根淵 豊 

                                     ＴＥⅬ ０３（３９６３）４３３１ 


